
兵庫県第女子チーム代表者各位  

 

一般社団法人 兵庫県サッカー協会 女子委員長  柿川  文  

地域クラブ育成プロジェクト U-15 部会 増井 悠介  

河月 真理子 

 

もっと女子サッカーしよう！！ in ＨＹＯＧＯ ２０２５ 

 

向春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 また、平素は、県下女子サッカーの普及と育

成にご尽力を賜り誠に有難うございます。  

さて、なでしこＪＡＰＡＮの活躍とともに近年の日本女子サッカー界は急激にレベルアップしてきました。 

しかし、男子と比べると活動の場は極めて少なくなっております。 

 そこで、兵庫県ではできるだけ身近な地域女子サッカークラブをＵ－１２年代の女子選手たちに紹介し、 

地域で女子サッカーが継続できるような仕組みを考えていきたいと思います。 つきましては、Ｕ－１２年代選

手とＵ－１５年代の地域クラブがうまくマッチング出来るよう下記の機会を企画致しました。 県下のＵ－１２

女子選手（５年生・６年生）U－１５女子選手は気軽にご参加くださいますようお願い致します。 なお、本ご

案内は、県下の第４種チーム・女子チーム代表者様宛てに発信しております。 本事業の参加について格別なご

支援とご協力を切にお願い申し上げます。 

記 

開 催 日 ：  ２０２５年６月２１日（土）  

場  所 ： 三木防災第２陸上競技場  

受付開始 ： ９：３０ 

内    容 ： 中学生年代と小学生年代（５年生・６年生）の交流会 

      小学生混成チームｖｓ小学生混成チーム 

小学生混成チームｖｓ中学生チーム    など 

開 会 式 ： １０：００ ～  

W－ＵＰ ： １０：１０～ １０：２０ 

試    合 ： １０：３０ ～ １３：００頃  

閉 会 式 ： １３：００ 

参加費  ： 無料   

その他 本部にて入会案内等説明コーナー設置  

 

お問合わせ先  河月  

０９０－１４８５－８７８８ 

mikisportsclub@yahoo.co.jp 


